MUNICÍPIO DE ABATIÁ
ESTADO DO PARANÁ

AV. João Carvalho de Mello, 135 – Centro – CEP: 86.460-000 – Fone (43) 3556 1222- CNPJ

75.743.567/0001-57.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO PROVISORIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE DE ENDEMIAS

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 002/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº

004/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE DE ENDEMIAS EDITAL 002/2022.

Agente de Endemias

Nº NOME D/N TOTAL DE

ACERTOS

01 Daniele Belli Gomes Alves 07/07/1984 20

02 Ana Júlia Nogueira Simões Alves 09/02/1994 20

03 Bruna Aparecida Carvalho Moura 10/11/1997 20

04 Nalbert Matheus Vilha de Mello 12/05/1998 20

05 Verônica Guergolette 21/03/1982 19

06 Aline Evangelista Sarinho da Silva 09/11/1993 19

07 Giovana Viana da Silva 24/05/1996 19

08 Layane Almeida da Silva 05/05/2001 19

09 Grasiela da Rosa Ribeiro          09/04/1983 18

10 Edinéia da Silva Visoto 30/06/1983 18

11 Juliana de Oliveira 17/01/1984 18

12 Eduardo Carlos de Oliveira 30/09/1995 18

13 Higor Cunha Cagale 07/07/1998 18

14 Lauane de Fátima da Silva 07/05/1999 18

15 Ana Caroline Rodrigues dos Santos 18/06/1999 18

16 José Antônio de Oliveira Netto  04/07/2000 18

17 Elisângela Teodoro Rodrigues 30/12/1981 17

18 Denise Campos Dias 07/03/1996 17

19 Jeniffer Camila Lopes de Souza 26/12/1996 17

20 Monique Moreira 16/09/1999 17

21 João Victor Moreira Teles 08/01/2000 17

22 Eduarda de Oliveira Tavares 11/08/2000 17

23 Rosinéia de Oliveira 29/01/1976 16

24 Cintia Aparecida dos Santos Anacleto 27/10/1983 16

25 Dyose Henrique da Silva Araújo 14/03/1987 16

26 Laisa Medeiros 11/09/1990 16

MUNICÍPIO DE ABATIÁ
ESTADO DO PARANÁ

AV. João Carvalho de Mello, 135 – Centro – CEP: 86.460-000 – Fone (43) 3556 1222- CNPJ

75.743.567/0001-57.

27 Joyce Mayara Mariano de Castro 31/10/1996 16

28 Mariane Cristina de Oliveira 14/08/2000 16

29 Guilherme Pacheco de Brito  16/06/2001 16

30 Mariane Maria de Brito  06/12/2001 16

31 Vitória F. da Silva Medeiros 09/03/2002 16

32 Isabelle Nicole Volps Lima 01/10/2002 16

33 Verginia de Jesus Barbosa 11/01/1978 15

34 Kelssilene Martins Rodrigues 06/08/1988 15

35 Monica Aparecida Alves 17/08/1988 15

36 Diego Carvalho 30/12/1995 15

37 Caroline Araújo Botelho 13/01/1996 15

38 Isabelly Cristina Moreira Duarte 31/08/1998 15

39 Vitória Gabrieli Zanata Ferri 04/05/2001 15

40 Adriana Cristina Ferri 06/08/1980 14

41 Rodrigo de Souza 06/09/1985 14

42 Camila Caetano Alves 04/05/1991 14

43 Giovani Rogério 05/12/1991 14

44 Daiane Aparecida Pedroso 08/02/1995 14

45 Sara Talita Francisca Abreu Contijo 04/07/2003 14

46 Gisele Vitória Batista 29/03/2004 14

47 Edilaine dos Santos Anacleto 29/04/1985 13

48 Josiane Cunha Paulino 14/08/1985 13

49 Paloma dos Santos Ferreira Lima 22/01/1993 13

50 Bianca Paulino Maciel 26/07/1994 13

51 Thaina Stefany Santos Da Silva 21/10/1998 13

52 Rosiane Maria de Oliveira 11/07/2001 13

53 Kauane Cristina Siqueira da Silveira 28/04/2004 13

54 Taiane Flávia Soares Rosolem 23/07/1987 12

55 Wagner Garcia da Silva 28/11/1988 12

56 Grasiela Donizete Ribeiro da Silva 06/04/1990 12

57 Bruna Letícia Cagalli de Mello 24/07/1994 12

58 Jennyfer Evelin Figueiredo Contijo 06/06/1997 12

59 Carlos Henrique de Souza da Silva 19/09/2002 12

60 André Marcos da Silva 09/01/1975 11

61 Alcione Pereira 28/05/1982 11

62 Eliete Ribeiro 26/09/1985 11

63 Keli Carine Ribeiro 25/11/1992 11

64 Brigida Aparecida Figueiredo Rocha 06/11/1994 11

65 Neusa de Lima Pierrote 01/03/1977 10

MUNICÍPIO DE ABATIÁ
ESTADO DO PARANÁ

AV. João Carvalho de Mello, 135 – Centro – CEP: 86.460-000 – Fone (43) 3556 1222- CNPJ

75.743.567/0001-57.

Agente de Endemias/ Não atingiu 50 % (cinquenta por cento) da prova.

66 Rosana Barbosa de Souza 12/11/1995 09

67 Kauane Pedroso de Lima 21/09/1997 09

68 Anna Kelly Celestino de Barros 15/10/1997 09

Agente de Endemias/ Preenchimento Incorreto da Folha Resposta, conforme

orientação e modelo.

69 Alexandra Cristina Rocha 08/10/1984 16

70 Diula Francelino Rosa Marques 25/10/1980 15

71 Eduardo Francisco Carvalho Albano 01/10/1983 14

72 Sérgio Aparecido de Lima 09/07/1977 13

73 Tatiane Aparecida Garbuio. 11/01/1981 10

74 Francieli Ap. Pereira dos Reis Pacheco 26/03/1986 10

75 Edilene Aparecida Vicari Lima 18/01/1972 09

76 Eduardo Vinicius Modos 02/10/1993 08

77 Wallace Rodrigues Escaraber 11/02/1994 08

78 Irenice Pinto de Carvalho 06/02/1959 07

79 Viviane Cristina Barrozo Duarte 16/09/1999 07

Abatiá (PR) 29 de abril de 2022

 JACQUELINE CHRISTINA DE LIMA

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado